

OSP/1/WG/2017

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia .

Dotyczy : Dostawę fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem 4 x 4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgierskiej Górze

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r.(Dz. U. z 2015 r. poz.2164 ze zm.) Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgierskiej Górze przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd dla którego Świadectwo Dopuszczenia wydane przez CNBOP zostanie dostarczone najpóźniej w dniu przekazania pojazdu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd spełniający wszystkie wymagania techniczne co do napędu 4x4 ale i z kołami bliźniaczymi na tylnej osi?

Odpowiedź : NIE

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd którego podest roboczy na dachu nadwozia sprzętowego zabezpieczony będzie barierką wykonaną ze stali nierdzewnej polerowaną na wysoki połysk a nie osłoną boczną z kompozytu? Bariierka ta spełnia wymagania normy PN-EN 1846.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4

Czy zamawiający zezwoli na dostarczenie pojazdu w terminie do 30.10.2017?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4

Czy zamawiający zezwoli na dostarczenie pojazdu w terminie do 15.10.2017?

Odpowiedź: NIE

Zatwierdził:
Prezes OSP Piotr Krystian